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Obiektyw NIKKOR Z DX 50-250mm f/4.5-6.3
VR

Cena 1 595 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy NIKZ50250-4563VR

Producent Nikon

Opis produktu
Obiektyw NIKKOR Z DX 50-250mm f/4.5-6.3 VR

Twórz niepowtarzalne portrety. Uchwyć odległe wydarzenia. Obiektyw o maksymalnej ogniskowej 250 mm, z szybkim
autofokusem i 5-krotnym zoomem zapewnia szerszy zasięg niż większość obiektywów. To wspaniały, uniwersalny obiektyw,
idealny do podróży, który pozwala na rejestrowanie pięknych, ostrych zdjęć i filmów.

 

Ten uniwersalny teleobiektyw oferuje bogactwo możliwości. Teraz dalekie ujęcia uchwycisz z idealną ostrością. Szybkość
ogniskowania pozwalająca osiągnąć pożądane efekty. Bez względu na to, co rejestrujesz, dzięki dużej średnicy mocowania Z
firmy Nikon, obiektyw umożliwia wykonywanie jasnych zdjęć nie obarczonych winietowaniem. Uzyskaj więcej głębi,
szczegółów i kolorów na każdym zdjęciu i filmie.

 

 

Akcja
 

Ciesz się swobodą przybliżania obrazu w celu wykonywania efektownych zbliżeń odległych obiektów lub rejestruj ujęcia o
szerokiej perspektywie, aby zmieścić w kadrze całą scenę. Wykonując ostre zdjęcia szybko poruszających się obiektów,
uchwycisz każdą akcję.
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Portrety
 

Nawet w słabym świetle, możesz z większej odległości wykonywać portrety z płynnie rozmytym tłem. Minimalna odległość
zdjęciowa wynosząca zaledwie 0,5 m umożliwia ustawianie ostrości na obiektach znajdujących się bliżej.

 

 

Filmy
 

Niezależnie od tego, czy ustawiasz ogólne ujęcie, czy kadrujesz z przybliżeniem odległe panoramy, ustawianie ostrości
przebiega płynnie i cicho. Nawet jeśli filmujesz w marszu, zarejestrujesz materiały wideo w jakości 4K z ostrym i stabilnym
obrazem.

 

 

Swoboda przybliżania
 

Bez względu na to, czy robisz zdjęcia czy nagrywasz filmy, obiektyw NIKKOR Z od razu pokazuje swoje możliwości.
Wbudowany w obiektyw system redukcji drgań umożliwia fotografowanie z czasami otwarcia migawki dłuższymi nawet o 5
stopni niż byłoby to możliwe bez użycia tego systemu¹. Możesz rejestrować ostrzejsze zdjęcia przy słabnącym świetle
dziennym oraz filmy bez niechcianych skutków drgania aparatu. Ustawianie ostrości jest szybkie i praktycznie bezgłośne.

 

 

Przejmij kontrolę
 

Bezgłośny pierścień sterujący może służyć do sterowania najważniejszymi funkcjami, takimi jak ręczne ustawianie ostrości,
sterowanie przysłoną (ułatwiające uzyskanie efektów rozjaśniania lub ściemniania obrazu podczas filmowania), czy
kompensacja ekspozycji.
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Stała gotowość
 

Nigdy nie przegapisz okazji na zrobienie zdjęcia. Bezprzyciskowy mechanizm chowania obiektywu jest szybki i łatwy w użyciu.
Po prostu wysuń lub schowaj obiektyw, obracając pierścień zoomu.

Wygoda podczas podróżowania
 

Ten teleobiektyw o zmiennej ogniskowej dla aparatów bezlusterkowych formatu DX zajmuje bardzo mało miejsca, gdy jest
schowany. Po schowaniu obiektyw jest zablokowany, więc nie przesunie się ani nie wysunie, gdy znajduje się w torbie.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-z-lenses/auto-
focus-lenses/dx/zoom/nikkor-z-dx-50-250mm-f-4-5-6-3-vr
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